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 Scheda tecnica 

 
 

Nome PASTA MORELLA 

Codice:                                                404511 

 

 

Identificazione del prodotto 

Descrizione:            Semilavorato per coperture e farciture di 

pasticceria 

 

 

Composizione  

Ingredienti: olii vegetali ( girasole)( colza totalmente idrogenato), zucchero,  cacao 

magro in polvere, pasta di nocciola (4%), latte scremato in polvere,  grasso 

vegetale (palma parzialmente idrogenato), lecitina di soia  (E322) , aroma. 

 

 

Secondo la regolamentazione europea  n° 1829/2003 e 1830/2003 nessun ingrediente 

di cui sopra necessita di una etichettatura specifica. 

Tracciabilità degli ingredienti garantita da un sistema IP. 

A richiesta sono disponibili ulteriori informazioni. 

 

Informazioni nutrizionali / 100gr 

Valore energetico 2214 kJ / 527 kcal  

Proteine 7,8 g  

Carboidrati 36  g  

Zuccheri 32,6 g 

Grassi 32,60 g 

Sodio 66 mg 

Fibre 9,2 g 

Grassi 40,1 g 

 Dic ui saturi   7,4 g 

 Di cui monoinsaturi 10,7 g 

 Di cui poliinsaturi 21,9 g 

   Trans   1,2 g 

 Sale 841,2 mg 
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Caratteristiche chimico fisiche 

Viscosità a 40°C       650-850   mPas 

Limite di scorrimento a 40°C  2 -4   Pa 

Umidità     <1,5% 

Finezza     < 40 µm 

 

 

Caratteristiche microbiologiche  

Carica totale ufc/g     <10000 

Enterobatteri ufc/g     <10 

E.coli /g                                                            assenti 

Lieviti ufc/g     <100 

Muffe ufc/g     <100 

Salmonella /25g assenti 

 

 

 

Stoccaggio: 

 

Durata 6 mesi in confezione sigillata. 

(temperatura 15-20°C, in ambiente asciutto ) 

 

 

Imballaggio 

   

Secchiello plastica da kg 10 
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Elenco Allergeni CE 
 
 
 

 

 Presenti?(*) In wich ingredient(s)? 

01. Cereali contenenti glutine e prodotti 

derivati 

no  

02.  Crostacei e prodotti derivati no  

03   Uova e prodotti derivati no  

04   Pesce e prodotti derivati no  

05 .  Arachidi e prodotti derivati no  

06.   Soia e prodotti derivati sì (emulsionante: E322) 

07 .  Latte (incl. lattosio) e prodotti derivati sì  

08 .  Frutta a guscio  e prodotti derivati sì (nocciole) 

09.   Sedano e prodotti derivati no  

10.   Senape e prodotti derivati no  

11.   Sesamo e prodotti derivati no  

12. Anidride solforosa e solfiti (>10mg/kg 

espressi come SO2) 

no  

 

(*)’ no’, significa non aggiunti al prodotto. Non possono escludersi tracce di 

contaminazioni incrociate. 

 

 


